
COMUNE DI CURSI

PROVINCIA DI LECCE

____________

Reg. Gen. N°  154

del 16/05/2018

UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N°  73     DEL  15/05/2018

OGGETTO: INTERVENTI DI MANUTENZIONE IMPIANTO DI IRRIGAZIONE PARCO 
'ANTONIO CEZZA'. LIQUIDAZIONE SPESA. CIG: Z3D1EEA15A.

Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 08.01.2018, di conferimento di titolarità della posizione organizzativa del  
Settore Tecnico ai sensi dell’art. 109 del D. L.vo n. 267/2000; 

Premesso che si è reso necessario ed indespensabile procedere con urgenza alla manutenzione dell'impianto 
di irrigazione del parco comunale “Antonio Cezza” di via Santuario;

Vista la fattura n. E1 in data 07/03/2018, pervenuta al Comune in data 08/03/2018 prot. 1324, con cui la ditta 
Maggio Antonio da Cursi (Le), all'uopo interessata, chiede la liquidazione della complessiva somma di euro 
427,00# (euro 350,00# per lavori ed euro 77,00# per Iva al 22%);

Accertata l'esecuzione a regola d'arte degli interventi commissionati;

Ritenuto, pertanto, poter procedere alla liquidazione;

D E T E R M I N A

1) Per quanto in narrativa esposto, di liquidare e pagare alla  ditta  Maggio Antonio da Cursi (Le), P.IVA 
04487010755, la somma di euro 427,00# (€ 350,00# per imponibile ed € 77,00# per Iva al 22%) a saldo 
fattura n. E1 in data 07/03/2018 – CIG: Z3D1EEA15A.

2) Di fronteggiare la complessiva somma di euro 427,00# con i fondi del Cap. 150/2 del corrente esercizio 
finanziario gestione residui 2017.

3) Copia della presente viene trasmessa in data odierna al responsabile del servizio finanziario ai sensi del  
D.L.vo n. 267 del 18.8.2000, art. 183, comma 8.

Pag. 2 di 3



IL DIRIGENTE
F.to Ing. Massimo NOCCO

….………………………….
________________________________________________________________________________

Visto: ai sensi dell’art. 49, 1° comma e dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. del 18 agosto 
2000 n. 267, si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Cursi, lì  15/05/2018
Il Responsabile del Settore Finanziario

F.to Dott. Benvenuto BISCONTI
………………………………..

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata per oggetto all’Albo Pretorio il 
________________ e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, lì  _____________

IL MESSO COMUNALE
F.to D`AUTILIA UMBERTO
………………………………..

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.
Dal Municipio lì, ..................

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. Massimo NOCCO

Pag. 3 di 3


	COMUNE DI CURSI

